UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TCKH                Tuần Giáo, ngày     tháng 12 năm 2020

V/v triển khai thực hiện văn bản số

4541/UBND-KT; văn bản số

4600/UBND-KT; số 4602/UBND-KT

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Văn bản số 4541/UBND-KT ngày 04/12/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc triển khai Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Danh mục bí

mật nhà nước thuộc lĩnh vực tài chính, ngân sách; Văn bản số 4600/UBND-KT ngày

09/12/2020 của UBND tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Thông tư số

102/2020/TT-BTC ngày 23/11/2020 của Bộ Tài chính; Văn bản số 4602/UBND-KT

ngày 09/12/2020 của UBND tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Thông tư số

103/2020/TT-BTC ngày 26/11/2020 của Bộ Tài chính.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn có trách nhiệm quán triệt, phổ biến và nghiêm túc triển khai thực hiện các quy

định tại Quyết định, Thông tư sau:

1. Quyết định số 1923/QĐ-TTg ngày 25/11/2020 của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực tài chính, ngân sách.

2. Thông tư số 102/2020/TT-BTC ngày 23/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn

việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

3. Thông tư số 103/2020/TT-BTC ngày 26/11/2020 của Bộ Tài chính bãi bỏ một

số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành và liên tịch ban

hành trong lĩnh vực thuế, quản lý tài sản công và quản lý nợ công.

Nhận được Văn bản này yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc

huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-22T05:48:19+0700

		2020-12-22T07:41:25+0700

		2020-12-22T07:41:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-22T07:41:54+0700